
Opatření v provozu MHD v p řípadě vyhlášení evakuace obyvatel 
západní části m ěsta: 

 

V případě vyhlášení evakuace I. zóny – okruh 600 m:   
� spoje linek č. 8 a 88 budou vedeny ze Svítkova odklonovou trasou ul. Teplého, Jana Palacha 

a 17. listopadu na Masarykovo nám. a dále ve své trase, 
� spoje linek č. 10, 15 a 23 ve směru do centra budou vedeny odklonovou trasou ulicí Teplého, 

Jana Palacha, 17. listopadu, Palackého a dále ve své trase. 
V případě vyhlášení evakuace II. zóny – okruh 1 100 m:  
� bude ukončen provoz linek č. 14, 15, 23, 24, 25 a 26,  
� spoje linek č. 2, 6, 9, 13 a 18 budou vedeny obousměrnou odklonovou trasou přes most 

Pavla Wonky, Hradeckou a Bělehradskou ulicí a dále po své trase, 
� linka č. 3 bude vedena ve směru z L. Bohdaneč na náhradní konečnou zastávku Tř. Míru; 

výchozí zastávkou ve směru do L. Bohdaneč bude zastávka Masarykovo nám.,  
� spoje linky č. 7 budou vedeny ze zastávky Teplého ulicí Lexovou na náhradní konečnou a 

výchozí zastávku Dukla,točna,  
� všechny spoje linek č. 8 a 88 z Dubiny a spoje linek č. 12, 16 a 17 budou mít náhradní 

konečnou a výchozí zastávku Masarykovo nám., 
� spoje linky č. 10 budou vedeny odklonovou trasou ul. Teplého, Jana Palacha a 17. listopadu 

na Masarykovo nám. a dále ve své trase, 
� linka č. 21 ze Slovan ukončí na zastávce Tř. Míru; ve směru na Slovany bude výchozí 

zastávka U Grandu, 
� spoje linek č. 22 a 28 budou mít výchozí a konečnou zastávku K Polabinám,  
� noční provoz 98 pojede po odklonové trase ze zastávky 17. listopadu, ul. Hradeckou a přes 

Polabiny,točnu na zast. Polabiny,hotel a dle JŘ na zast. Polabiny,Sluneční – odtud po 
odklonové trase ul. Bělehradskou a Hradeckou na Masarykovo nám. a ze zastávky 17. 
listopadu dle JŘ; nebude obsluhovat zastávky Dukla,vozovna, Lexova, Dopravní podnik, 
Svítkov,les, Svítkov,škola, Svítkov,Kostnická, Svítkov,park, Popkovice,křižovatka a Letiště,  

� noční provoz 99 nebude obsluhovat zastávky Hl. nádraží, Autobusové nádraží a ve směru na 
Tř. Míru ani zastávku Palackého,  

� spojů linek č. 1, 4, 5, 11 a 27 se omezení netýká, neboť jejich trasa není v evakuační zóně. 
V případě vyhlášení evakuace p ři převozu munice na místo zneškodn ění:  

Pokud není uvedeno jinak, bude omezení shodné s eva kuační zónou č. II. 
� spoje linek č. 5, 6, 7 a 27 budou vedeny přes Zborovské nám. na náhradní konečnou a 

výchozí zastávku Jesničánky,točna,   
� linka č. 10 bude vedena ze zastávky U Kapitána obousměrnou odklonovou trasou ulicí Jana 

Palacha a 17. listopadu na Masarykovo nám. a dále ve své trase,  
� noční provoz 98 pojede po odklonové trase ze zastávky 17. listopadu, ul. Hradeckou a přes 

Polabiny,točnu na zast. Polabiny,hotel a dle JŘ na zastávku Polabiny,Sluneční – odtud po 
odklonové trase ul. Bělehradskou a Hradeckou na Masarykovo nám. a ze zastávky 17. 
listopadu dle JŘ na Zborovské nám.; nebude obsluhovat zastávky Dukla,vozovna, Lexova, 
Dukla,nám., Kpt. Nálepky, Demokratické mládeže, Dopravní podnik, Svítkov,les, 
Svítkov,škola, Svítkov,Kostnická, Svítkov,park, Popkovice,křižovatka, Letiště a 
Dukla,vozovna (výchozí a konečná zastávka bude Jesničánky,točna),   

� spojů linek č. 1, 4 a 11 se omezení netýká, neboť jejich trasa není v evakuační zóně.  
Spoje linek vedených po odklonových trasách obsluhu jí všechny nácestné 
zastávky na odklonové trase. 

 


